MODIFICAR LOS NUMERALES 2 Y 3 DE LA 
CLÁUSULA SEXTA - FORMA DE DESEMBOLSO, DEL 
CONVENIO LNTERADMINISTRATIVO GGC NO. 169 DE 

2016, LOS CUALES QUEDARÁN ASÍ: "2. UN 
SEGUNDO DESEMBOLSO CORRESPONDIENTE AL 

CUARENTA POR CIENTO (40%), ES DECIR, LA SUMA 
DE DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE MILLONES 

CUARENTA MIL PESOS ($297.040.000) MCTE

N/A

363
OTROSI N°1 AL 

CONTRATO GGC No.163 
DE 2016

16/08/2016
FABIO ERNESTO 

HUERTAS 
LEGUIZAMON

"CLÁUSULA VIGÉSIMA CUARTA. LUGAR DE 
EJECUCIÓN: EL LUGAR DE EJECUCIÓN DEL 

CONTRATO SERÁ LA CIUDAD DE BOGOTÁ D.C., NO 
OBSTANTE EL CONTRATISTA EN EL DESARROLLO